様式第３号（第10条関係）

事 業 承 継 届

年  月  日

御代田町長       様

（被承継人）

住 所

氏 名（法人にあってはその名称及び代表者氏名）

（承継人）

住 所

氏 名（法人にあってはその名称及び代表者氏名）

   年  月  日付け御代田町指令   号による指定に係る事業を下記のとおり承継しました。

記

  １ 継承した工場・店舗の名称及び所在地

  ２ 事業の種類

  ３ 事業開始年月日

  ４ 継承年月日

（添付書類）

１ 登記簿謄本

２ その他継承を証する書面